COVERNO MUNICIPAL DE r Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 0507.02/2024-PE

Aos vinte e cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE
NACELIO COUTO CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n° 0507.02/2024-PE, referente ao Processo
Administrativo n° 00005.20240617/0002-66.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 08.714.341/0001-30 - PRIME - LOCACAO DE MAO DE OBRA E TERCEIRIZACAO DE
SERVIÇOS LTDA

Homologado para PRIME - LOCACAO DE MAO DE OBRA E TERCEIRIZACAO DE SERVIÇOS LTDA
inscrita no CNPJ/MF N° 08.714.341/0001-30, pelo melhor valor de RS 8.368.099,68 (oito milhões, trezentos e
sessenta e oito mil e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos), em 25/07/2024.

Item Descrição Marca Qtd. IJnd. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 AGENTE DE PORTARIA Não se Aplica 528.0 OUTRAS 5.778,60 3.045,16 1.607.844,4
8

2 AUXILIAR DE LIMPEZA Não se Aplica 1152.0 UND 4.197,57 3.045,16 3.508.024,3
2

- ENCARREGADO
J ADMINISTRATIVO Não se Aplica 444.0 UND 4.534,71 3.045,16 1.352.051,0

4

CONDUTOR DE
TRANSPORTE Não se Aplica 396.0 UND 4.314,17 3.045,16 1.205.883,3

6

5 AUXILIAR DE PESSOAL Não se Aplica 228.0 UND 4.465,30 3.045,16 694.296,48

T otal ..•••••••• ................... R$ 8.368.099,68

FRANCISCO FONTENELE FILHO
Chefe Interino de Gabinete

GOVERNO MUNICIPAL OEWJVtHNU MUNIUIHAL Ut f

Acarau
Juntos trabalhando pola renovação

JO!

MUNICÍPIO
VERDE

CAIRO FOI
Secretário/

Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

& TEIXEIRA
ide

ANA PAÚL^RACh
I Secretária de

íxI
íio^

Secretário de Agronegpdíb, In/gação, Pesca
CHRISTIAN BRANDÃO NASCIMENTO

Secretário de Desporto e Juventude

JÉRREIRA
/estrutura

■ -
nQesenvolvimento Econômico Rurai

MÁRCIA &AF AELADE ARAÚJO
Secretária de Assistência Social

FRANCISCO NTENELE FILHO
Secretário Interino de Turismo e Cultura

José ItamarTerreira Gomes
Secretário de Meio Ambiente

s de AndradeJorge Ala
Secretário de gurança e Trânsito